אך עם חלוף הזמן לא יכולתי

להתאפק, ובאחת השבתות התחלתי לומר 'דברי תורה' לאחר התפילה....
מתפללים רבים נשארו לשמוע את דברי, חלקם אף שאלו שאלות, והיו
בתוכם גם מלשינים! הצלחתי להתיידד עימם, ולמרבה הפלא איש מהם לא
הלשין עלי! בכל שבת הייתי קורא בתורה, ואחר כך דורש, כך עד לשנת

תשל"ב )1972(, שנת עלייתנו לארץ ישראל.
)מתוך הספר 'להשאר יהודי'(

קו השיעורים של 'דרשו' 4992* או 077-2222-666

דף היומי בבלי | דף היומי בהלכה | ווארט או סיפור לפרשת השבוע
שידורים חוזרים מאירועי 'דרשו' | סיפורי צדיקים ותוכניות מיוחדות

הכל במקום אחד

"חברים, היכן
נמצאים אתם

בברית המועצות או
בארצות הברית?".